
 
 

 

                                                    

        ISO 9001               
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Wałbrzych, 28.02.2017 r.  
 

DZPZ-530-Zp/15/PN-14/17 
 

ZMIANA TREŚCI SIWZ  
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy kaniul do termolezji termicznej i podkładek 
uziemiających, j.u. zestawów serwet służących do wykonania cystoskopii, końcówek noża harmonicznego, 
nici okulistycznych oraz środka do dezynfekcji powierzchni dla potrzeb  Specjalistycznego Szpitala im. 
dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu– Zp/15/PN-14/17 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy 

Pzp zmienia treść SIWZ tj. wydziela z pakietu nr 4 poz. 4-9 i tworzy z nich oddzialny pakiet nr 6. 
Dodatkowo zmienia treść Załącznika nr 1 do SIWZ pakiet nr 4 oraz pakiet nr 6 (opis przedmiotu 
zamówienia). Ponadto zmienia treść SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. 
 

1. Przedmiot zamówienia  po zmianie otrzymuje brzmienie: 
 
Liczba pakietów – 6 
 
Pakiet nr 1 – Kaniule do termolezji termicznej i podkładki uziemiające 
Pakiet nr 2 – Jednorazowy zestaw serwet służących do wykonania cystoskopii 
Pakiet nr 3 – Końcówka noża harmonicznego 
Pakiet nr 4  – Nici okulistyczne 
Pakiet nr 5  – Środek do dezynfekcji powierzchni 
Pakiet nr 6 – Nici okulistyczne 
 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne pakiety– maksymalna ilość 
pakietów na które zamówienie może zostać udzielone temu samemu Wykonawcy – 6 pakietów. 
 
 

2. Termin wykonania zamówienia  po zmianie otrzymuje brzmienie: 

dla pakietu nr 1, 3, 4, 6 - sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od daty podpisania umowy; 

dla pakietu nr 2- sukcesywnie przez okres 12 miesięcy od 17.03.2017r. ; 

dla pakietu nr 5 - sukcesywnie przez okres 24 miesięcy od daty podpisania umowy. 

 
 
 
 
 



3. Załacznik nr 1 do SIWZ – pakiet nr 4, 6 po zmianie otrzymuje brzmienie: 
 
Pakiet nr 4 
 
Nici okulistyczne 

RAZEM:    
 
Zamawiający wymaga dołączenia do opakowania znaczników lepnych wklejanych do dokumentacji 
medycznej, zawierajacych min.nazwe szwu, grubość, kod, nr seryjny, date ważności. 
W celu identyfikacji grubości szwu po otwarciu saszetki wymaga się oznaczenia grubości szwu na 
kązdym wewnętrznym nośniku  szwu 
Wymaga się opis rodzaju szwu w języku polskim na saszetce i opakowaniu zbiorczym.  
Wymaga się instrukcji używania w języku polskim 
 
 
Pakiet nr 6 
 
Nici okulistyczne 
 

Nici syntetyczne, wykonane z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu poli, plecione, powlekane w 50% kopolimerem 
glikolidu l-laktydu poli (w stosunku 35/65) i w 50% stearynianem wapnia, o gwarantowanym okresie podtrzymywania 

tkankowego w 50 % w 21 dniu od zaimplantowania, wchłaniajace się między 56 - 70 dniem od zaimplantowania. 
 
 

L.P. 

 
Grubość 

nitki 

 
Minimalna 
gługość 

nitki 
 

 
Rodzaj igły 

 
Ilość 

 
Cena 
netto 

za 
saszetkę 

 

 
Cena 
brutto 

za 
saszetkę 

 

 
 

Wartość 
netto 

 
 

Wartość 
brutto 

 

 
 

Kod 
produktu 

 

 
 

Nazwa 

 
Zawartość 

op. 
zbiorczego 

1. 8/0 30 cm 

igła 3/8 koła, 6,6 
mm wzmocniona 
mikrolancet, 200 

micronów, 

108    

    

2. 8/0 15 cm 
igła 3/8 koła, 6,1 
mm mikrolancet, 

150 micronów 

60    

    

3. 7/0 30 cm 

igła 3/8 koła, 6,6 
mm wzmocniona 
mikrolancet, 200 

micronów, 

108    

    

Nici syntetyczne, monofilamentowe, niewchłanialne z poliamidu 

 
 

L.P. 

 
Grubość 

nitki 

 
Minimalna 
gługość 

nitki 
 

 
Rodzaj igły 

 
Ilość 

 
Cena 
netto 

za 
saszetkę 

 

 
Cena 
brutto 

za 
saszetkę 

 

 
 

Wartość 
netto 

 
 

Wartość 
brutto 

 

 
 

Kod 
produktu 

 

 
 

Nazwa 

 
Zawartość 

op. 
zbiorczego 

1. 5/0 
45 cm 

niebieska 

igła 3/8 koła, 12 
mm odwrotnie 

tnąca 
108    

    

2. 6/0 
45 cm 

niebieska 

igła 3/8 koła, 12 
mm odwrotnie 

tnąca 

108    

    

3. 9/0 
30 cm 
czarna 

igła 3/8 koła, 6,1 
mm microlancet, 

150 micronów 

180    

    

4. 9/0 
15 cm 
czarna 

igła 3/8 koła, 6,1 
mm microlancet, 

150 micronów 
180    

    



RAZEM:    
 
Zamawiający wymaga dołączenia do opakowania znaczników lepnych wklejanych do dokumentacji 
medycznej, zawierajacych min.nazwe szwu, grubość, kod, nr seryjny, date ważności. 
W celu identyfikacji grubości szwu po otwarciu saszetki wymaga się oznaczenia grubości szwu na 
kązdym wewnętrznym nośniku  szwu 
Wymaga się opis rodzaju szwu w języku polskim na saszetce i opakowaniu zbiorczym.  
Wymaga się instrukcji używania w języku polskim 
 
 

4. Rozdział XIII SIWZ po zmianie otrzymuje brzmienie: 
 

Miejsce i termin składania ofert 

1) Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego – Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia - w 
terminie do dnia 07.03.2017 r. do godziny 09 : 00 

2) Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona po upływie terminu określonego w art. 84 ust. 2 ustawy Pzp. 

5. Rozdział XIV SIWZ po zmianie otrzymuje brzmienie: 
 

Miejsce i termin otwarcia ofert 

1) Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego bud. D w bibliotece (Sali konferencyjnej) w dniu 
07.03.2017r. o godz. 09 : 15 

2) Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

 

5. 10/0 
15 cm 
czarna 

igła 3/8 koła, 6,1 
mm microlancet, 

150 micronów 
180    

    

6. 10/0 
30 cm 
czarna 

igła 3/8 koła, 6,1 
mm microlancet, 

150 micronów 
180    

    


